АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2023                                                                                                 № 4
О лимитах потребления электроэнергии,                                                                                                теплоэнергии и твердого топлива на 2023 год
         На основании муниципального контракта теплоснабжения в горячей воде  с открытым акционерным обществом «Коммунэнерго», контракта на теплоснабжение с акционерным обществом «Советские коммунальные системы», договора энергоснабжения с акционерным обществом «ЭнергосбытПлюс» администрация Ильинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Довести до руководителей учреждений  муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области  лимиты потребления электроэнергии, теплоэнергии и твердого топлива на 2023 год, согласно приложений № 1,№ 2,№ 3.
         2. Расход электроэнергии, теплоэнергии, твердого топлива производить в соответствии с лимитами, не допуская перерасхода.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ильинское сельское поселение Советского района Кировской области, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области https://ilinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru
	  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ильинского сельского поселения                                                     Я.В.Злобин __________________________________________________________________ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист администрации
Ильинского сельского поселения            ________________   И.А.Воробьёва
                                            18.01.2023

Разослано: дело,  прокуратура района.